
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 16.03.2021                                                                                                           №  129  

г. Оха 
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 
26.04.2016 № 249 «Об утверждении 
административного регламента 
предоставления государственной 
услуги «Заключение договоров 
доверительного управления 
имуществом несовершеннолетних 
подопечных» 
 

В соответствии с распоряжением Правительства Сахалинской области от 07.12.2020 

№ 756-р «Об утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг, оказываемых 

органами исполнительной власти Сахалинской области, органами местного самоуправления 

муниципальных образований Сахалинской области, услуг, оказываемых государственными 

учреждениями Сахалинской области и другими организациями, в которых размещается 

государственное задание (заказ)», постановлением администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 22.01.2021 № 19 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципального образования 

городской округ «Охинский» и государственных услуг, предоставляемых органами местного 

самоуправления при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных 

федеральными законами и законами Сахалинской области», в целях приведения нормативных 

правовых актов администрации муниципального образования городской округ «Охинский» в 

соответствие, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 26.04.2016 № 249 «Об утверждении 



административного регламента предоставления государственной услуги «Заключение 

договоров доверительного управления имуществом несовершеннолетних подопечных». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам. 

 
 

И.о. главы муниципального образования                                                          Н.А. Рычкова 
городской округ «Охинский» 
 
 
 
 


